２年生各位

８月１２日（金）１０時から予定されておりました、２Ｓセメスタ

ー・２Ｓ２ターム成績表確認及び進学選択志望登録について、シス

テム側の不具合により、下記のとおり期間を変更します。

○２Ｓセメスター・２Ｓ２ターム成績表発表

８月１２日（金）１０時から

⇒ ８月１２日（金）１５時から

○２Ｓセメスター・２Ｓ２ターム成績確認申請

８月１２日（金）１０時～８月１５日（月）１２時

⇒８月１２日（金）１５時 ～８月１５日（月）１２時

○進学選択第一段階及び第二段階の進学志望登録変更期間

８月１２日（金）１０時～８月１７日（水）１２時

⇒８月１２日（金）１５時 ～８月１７日（水）１２時

○進学処置願登録

８月１２日（金）１０時～８月１７日（水）１２時

     ⇒８月１２日（金）１５時 ～８月１７日（水）１２時